

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. FE38



COMERCIALIZADORA INTEGRAL DE  
SUMINISTROS SERVICIOS Y  
PRODUCTOS DE ASEO Y  
CAFETERÍA S.A.S  
NIT: 901352432-7  
Dirección: CALLE 42 B SUR N° 91 A - 15  
Teléfono: 3043631205  
E-mail: cisprowseo@gmail.com

Numero de resolución:  
**18764097900260**  
Vigencia: desde **30-08-2025**  
hasta **30-08-2026**  
Prefijo: desde **FE38**  
hasta **FE100**

|                   |                                                                                                 |                        |                      |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------|
| Razon social:     | CONCEJO MUNICIPAL DE SUPATA CUNDINAMARCA                                                        | Fecha de Emisión:      | 03-09-2025 09:41:32  |
| Nombre comercial: |                                                                                                 |                        |                      |
| NIT / C.C.:       | 832004349 1                                                                                     | Fecha de Validación:   | 03-09-2025 09:46:14  |
| Dirección         |                                                                                                 | Fecha de Vencimiento:  | 04-10-2025           |
| Teléfono:         | 322 7101332                                                                                     | Moneda Aplicable:      | COP                  |
| E-mail:           | tesoreria@supata-cundinamarca.gov.co                                                            | Forma de Pago:         | Contado              |
| Ciudad:           | Supatá                                                                                          | Medio de Pago:         | Transferencia Débito |
| Departamento:     | Cundinamarca                                                                                    | Fecha orden de compra: | 29/07/2025           |
| Régimen:          |                                                                                                 | Nro. Orden Compra:     | CO1.PCCNTR.8117330   |
| Trm:              | -                                                                                               | Nro. Doc. Despacho:    |                      |
| Cufe:             | 5b653a8526d8fd92ea90ad7b430fff8bd12166e547d9dacc3dec302f05b180764559a974a8001b6144a5211c017183a |                        |                      |

DETALLES

| Linea | Código   | Cód. Estandar | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                         | Cantidad | U. Medida | Precio Unit. | Desc. | % Impuesto | Total Impuesto | Total      |
|-------|----------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------------|-------|------------|----------------|------------|
| 1     | SUP25023 | SUP25023      | TERA MEMORIA EXTERNA - CAPACIDAD: 1 TB, ÚTIL PARA GUARDAR PROGRAMAS Y DOCUMENTOS CON SU CAPACIDAD DE 1 TB. RESISTENTE A FUERTES GOLPES, APTO PARA PC. -                                                                                                                             | 1,00     | Unidad    | 189.600,00   | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 36,024.00  | 189.600,00 |
| 2     | SUP25024 | SUP25024      | CAJA PARA ARCHIVO TIPO NEVERA - CAJA PARA ARCHIVO REF: 200 O NUMERO 12 - TAMAÑO OFICIO. -                                                                                                                                                                                           | 30,00    | Unidad    | 4.500,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 25,650.00  | 135.000,00 |
| 3     | SUP25025 | SUP25025      | JABON LIQUIDO PARA MANOS CON FRAGANCIA - JABÓN LIQUIDO DE GRAN DESEMPEÑO POR POR TENER COMPONENTES QUE LIMPIAN SUAVEMENTE Y DESINFECTA PROTEGIENDO LAS MANOS. PH NEUTRO, LAVA Y LIMPIA LAS MANOS Y EL CUERPO SIN DEJAR SENSACIÓN DE RESEQUEDAD, SUAVE CON LA PIEL, CON FRAGANCIA. - | 2,00     | LTR       | 10.500,00    | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 3,990.00   | 21.000,00  |
| 4     | SUP25026 | SUP25026      | TRAPERO CON PALO - REF=1000 GR. -                                                                                                                                                                                                                                                   | 2,00     | Unidad    | 9.100,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 3,458.00   | 18.200,00  |
| 5     | SUP25027 | SUP25027      | ESCOBA CON PALO - ESCOBA SUAVE SUPER W GRANDE. -                                                                                                                                                                                                                                    | 1,00     | Unidad    | 8.000,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 1,520.00   | 8.000,00   |
| 6     | SUP25028 | SUP25028      | RECOGEDOR - PLÁSTICO 100% RESISTENTE. -                                                                                                                                                                                                                                             | 1,00     | Unidad    | 6.200,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 1,178.00   | 6.200,00   |
| 7     | SUP25029 | SUP25029      | BOLSA PARA PAPELERA BLANCAS - BOLSA PAPELERA BLANCA 43 X 48 X 30 UND. -                                                                                                                                                                                                             | 8,00     | PA        | 4.800,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 7,296.00   | 38.400,00  |
| 8     | SUP25030 | SUP25030      | TOALLAS EN MICROFIBRA - PAÑOS DE 26,6 CM X 35,6 CM. -                                                                                                                                                                                                                               | 8,00     | Unidad    | 3.500,00     | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 5,320.00   | 28.000,00  |
| 9     | SUP25031 | SUP25031      | JABON DESINFECTANTE PARA PISOS CON FRAGANCIA - JABON DESINFECTANTE GARRAFA X 20 LITROS. -                                                                                                                                                                                           | 1,00     | CO        | 55.400,00    | 0,00  | IVA 19.00% | IVA 10,526.00  | 55.400,00  |

## FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. FE38

**CISPROASEO S.A.S**
**COMERCIALIZADORA INTEGRAL DE  
SUMINISTROS SERVICIOS Y  
PRODUCTOS DE ASEO Y  
CAFETERÍA S.A.S**

 NIT: 901352432-7  
 Dirección: CALLE 42 B SUR N° 91 A - 15  
 Teléfono: 3043631205  
 E-mail: cisproaseo@gmail.com

 Numero de resolución:  
**18764097900260**  
 Vigencia: desde **30-08-2025**  
 hasta **30-08-2026**  
 Prefijo: desde **FE38**  
 hasta **FE100**

|    |          |          |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |            |      |            |               |            |
|----|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|------|------------|---------------|------------|
| 10 | SUP25032 | SUP25032 | CERA AUTOBRILLANTE CON FRAGANCIA PARA PISO - CERA AUTOBRILLANTE GARRAFA X 20 LITROS. -                                                                                                                                                | 1,00 | CO     | 124.300,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 23,617.00 | 124.300,00 |
| 11 | SUP25033 | SUP25033 | LUSTRAMUEBLES LIQUIDO - GALÓN 3,750 ML OLOR AGRADABLE PARA LIMPIAR, BRILLAR, EMBELLECE Y PROTEGER TODA CLASE DE MUEBLES Y SUPERFICIES DE MADERA. -                                                                                    | 2,00 | A76    | 26.800,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 10,184.00 | 53.600,00  |
| 12 | SUP25034 | SUP25034 | PAPEL HIGIENICO PACA X 24 - PACA X 24 UNIDADES TRIPLE HOJA. -                                                                                                                                                                         | 1,00 | Unidad | 50.400,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 9,576.00  | 50.400,00  |
| 13 | SUP25035 | SUP25035 | BALDE - BALDE PLASTICO REF: 12 LITROS. -                                                                                                                                                                                              | 1,00 | Unidad | 8.100,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,539.00  | 8.100,00   |
| 14 | SUP25036 | SUP25036 | LIMPIA VIDRIOS MANGO EXTENSIBLE 1,60 MT - LIMPIA VIDRIOS CLÁSICO CON ESPUMA DE MAYOR DURACIÓN Y GOMA MÁS FLEXIBLE QUE BRINDA UN ÓPTIMO RESULTADO, CON MANGO EXTENSIBLE HASTA 1,60METROS PARA VENTANALES ALTOS. -                      | 1,00 | Unidad | 42.600,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 8,094.00  | 42.600,00  |
| 15 | SUP25037 | SUP25037 | GUANTES TALLA: 7 - GUANTES DE ASEO CALIBRE 25 TALLA: 7. -                                                                                                                                                                             | 3,00 | Unidad | 6.800,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,876.00  | 20.400,00  |
| 16 | SUP25022 | SUP25022 | CABLE HDMI - LARGO DEL CABLE: 7 METROS CON ENTRADA HDMI Y SALIDA HDMI. -                                                                                                                                                              | 1,00 | Unidad | 33.200,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 6,308.00  | 33.200,00  |
| 17 | SUP25021 | SUP25021 | BASE REFRIGERANTE PARA PORTATIL - PARA LAPTOPS DE 14" A 17" 5 POSICIONES DE INCLINACIÓN DOBLE VENTILADOR CON ILUMINACIÓN FLUJO DE AIRE: 115 CFM SE CONECTA POR USB OPERACIÓN SILENCIOSA INCORPORA PUERTO USB. -                       | 1,00 | Unidad | 100.500,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 19,095.00 | 100.500,00 |
| 18 | SUP25020 | SUP25020 | MOUSE INALAMBRICO - OPCIONES DE CONECTIVIDAD: USB DISTANCIA MAX DE OPERACIÓN 1000 CENTÍMETROS COMPATIBLE CON CUALQUIER SISTEMA OPERATIVO PILAS BATERÍAS QUE REQUIERE PILA ALCALINA AA NO. PILAS O BATERIAS QUE REQUIERE 1 BATERÍAS. - | 1,00 | Unidad | 59.400,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 11,286.00 | 59.400,00  |
| 19 | SUP25009 | SUP25009 | CAJA DE GANCHO PARA COCEDORA - TIPO 26/6 5000 GRAPAS ,MEDIDAS: 4,2 CM X 11 CM X 2,7 CM PESO: 138 GR. -                                                                                                                                | 3,00 | CA     | 7.300,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 4,161.00  | 21.900,00  |
| 20 | SUP25002 | SUP25002 | ALMOHADILLA PARA SELLOS GRANDE - MODERNO ESTUCHE RESISTENTE Y DURADERO. TAMAÑO : 12 CM X 18 CM. -                                                                                                                                     | 1,00 | Unidad | 20.600,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,914.00  | 20.600,00  |

## FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. FE38



**COMERCIALIZADORA INTEGRAL DE  
SUMINISTROS SERVICIOS Y  
PRODUCTOS DE ASEO Y  
CAFETERÍA S.A.S**

NIT: 901352432-7  
Dirección: CALLE 42 B SUR N° 91 A - 15  
Teléfono: 3043631205  
E-mail: cisprowseo@gmail.com

Numero de resolución:  
**18764097900260**  
Vigencia: desde **30-08-2025**  
hasta **30-08-2026**  
Prefijo: desde **FE38**  
hasta **FE100**

|    |          |          |                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |            |      |            |                |            |
|----|----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|------|------------|----------------|------------|
| 21 | SUP25003 | SUP25003 | POST ADHESIVOS DE COLORES 76 X 76 MM - MEDIDAS 76 MM X 76 MM COLORES NEÓN DE 5 COLORES. -                                                                                                                                          | 2,00  | Unidad | 10.500,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,990.00   | 21.000,00  |
| 22 | SUP25004 | SUP25004 | LAPICERO SEMI GEL OE076F NEGROS - BOLIGRAFO SEMI GEL TRIANGULAR 0.7MM TRAZO FINO CAJA X 12 -                                                                                                                                       | 4,00  | CA     | 10.400,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 7,904.00   | 41.600,00  |
| 23 | SUP25005 | SUP25005 | LÁPIZ N.2 COLOR DEL TRAZO GRAFITO / NEGRO - LÁPIZ DE GRAFITO HB NÚMERO 2 CAJA X 12. -                                                                                                                                              | 1,00  | CA     | 10.200,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,938.00   | 10.200,00  |
| 24 | SUP25006 | SUP25006 | CARPETA CUATRO ALETAS PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO BLANCAS - MEDIDA BASE: ANCHO: 22 CM / LARGO: 35 CM ALETAS LATERALES: ANCHO: 22 CM LARGO: 35 CM - ANCHO: 25.5 CM LARGO: 35 CM ALETAS SUPERIORES: ANCHO: 22.5 CM / LARGO: 17 CM. - | 70,00 | Unidad | 2.200,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 29,260.00  | 154.000,00 |
| 25 | SUP25007 | SUP25007 | CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO MFP -M130 - HP LASER JET PRO MFP - M130 REF - CF217A. -                                                                                                                                   | 7,00  | Unidad | 117.100,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 155,743.00 | 819.700,00 |
| 26 | SUP25008 | SUP25008 | CINTA TRANSPARENTE GRANDE - CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE ANCHA DE 48 MM X 200. -                                                                                                                                                    | 3,00  | Unidad | 6.900,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,933.00   | 20.700,00  |
| 27 | SUP25019 | SUP25019 | CLIP COLORES PLASTIFICADO - EMPAQUE X 80 UNIDADES EN COLORES SURTIDOS. -                                                                                                                                                           | 2,00  | CA     | 3.300,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,254.00   | 6.600,00   |
| 28 | SUP25001 | SUP25001 | TINTA PARA SELLOS - TINTA ACUOSA LIBRE DE ACEITES Y DE ALTA DEFINICIÓN PARA EL ESTAMPADO DE PAPELES O DOCUMENTOS, MEDIANTE EL USO DE ALMOHADILLAS X 30 ML NEGRA. -                                                                 | 2,00  | Unidad | 10.000,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,800.00   | 20.000,00  |
| 29 | SUP25011 | SUP25011 | RESALTADORES COLOR PASTEL - MEDIDAS: 19,7 CM X 11,5 CM X 1,5 CM PESO: 132 GR COLORES PASTEL X 6 UND. -                                                                                                                             | 1,00  | CA     | 8.700,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,653.00   | 8.700,00   |
| 30 | SUP25012 | SUP25012 | SOBRE DE MANILA TAMAÑO OFICIO - COLOR KRAFF MEDIDAS: 35 CM X 25 CM X 2 CM TAMAÑO OFICIO. -                                                                                                                                         | 50,00 | Unidad | 200,00     | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,900.00   | 10.000,00  |
| 31 | SUP25013 | SUP25013 | TIJERAS GRANDES PARA PAPELERÍA - HOJA DE ACERO, PUNTA PLANA, 20 CM DE LARGO. -                                                                                                                                                     | 1,00  | Unidad | 8.200,00   | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 1,558.00   | 8.200,00   |
| 32 | SUP25014 | SUP25014 | RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO - MEDIDAS: 32,5 CM X 21 CM X 4,5 CM CONTIENE 500 HOJAS DE 75 GR. -                                                                                                                                    | 14,00 | Unidad | 29.000,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 77,140.00  | 406.000,00 |

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. FE38



COMERCIALIZADORA INTEGRAL DE  
SUMINISTROS SERVICIOS Y  
PRODUCTOS DE ASEO Y  
CAFETERÍA S.A.S  
NIT: 901352432-7  
Dirección: CALLE 42 B SUR N° 91 A - 15  
Teléfono: 3043631205  
E-mail: cisprowseo@gmail.com

Numero de resolución:  
**18764097900260**  
Vigencia: desde **30-08-2025**  
hasta **30-08-2026**  
Prefijo: desde **FE38**  
hasta **FE100**

|    |          |          |                                                                                                                                                           |      |        |           |      |            |               |            |
|----|----------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------|------------|---------------|------------|
| 33 | SUP25015 | SUP25015 | RESMA DE PAPEL<br>TAMAÑO CARTA -<br>MEDIDAS: 27 CM X 21<br>CM X 4,5 CM,<br>CONTIENE 500 HOJAS<br>DE 75 GR. -                                              | 4,00 | Unidad | 15.100,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 11,476.00 | 60.400,00  |
| 34 | SUP25016 | SUP25016 | LIBRO DE<br>CONTABILIDAD<br>RAYADO - LIBRO DE<br>ACTAS 300 FOLIOS<br>RAYADO. -                                                                            | 1,00 | Unidad | 34.900,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 6,631.00  | 34.900,00  |
| 35 | SUP25017 | SUP25017 | AGENDAS<br>ARGOLLADAS -<br>MOTIVO PARA<br>HOMBRE - ALTURA<br>23,5 CM - 175 HOJAS -<br>ANCHO 17,5 CM (7<br>MATERIAS) HOJAS<br>BLANCAS.<br>CUADRICULADAS. - | 5,00 | Unidad | 21.700,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 20,615.00 | 108.500,00 |
| 36 | SUP25018 | SUP25018 | AGENDAS<br>ARGOLLADAS -<br>MOTIVO PARA MUJER<br>- ALTURA 23,5 CM -<br>175 HOJAS - ANCHO<br>17,5 CM (7 MATERIAS)<br>HOJAS BLANCAS.<br>CUADRICULADAS. -     | 3,00 | Unidad | 21.700,00 | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 12,369.00 | 65.100,00  |
| 37 | SUP25010 | SUP25010 | PEGANTE EN BARRA<br>PEGASTIC 40 GR -<br>CONTENIDO 40 GR. -                                                                                                | 2,00 | Unidad | 8.100,00  | 0,00 | IVA 19.00% | IVA 3,078.00  | 16.200,00  |

-- TOTAL DE LINEA 37 --

DESCUENTOS Y RECARGOS GLOBALES

| Tipo | Descripción | Valor Base | %Desc | Valor |
|------|-------------|------------|-------|-------|
|------|-------------|------------|-------|-------|

ANTICIPOS

| Detalles del pago | Fecha Realizado | Fecha Recibido | Valor |
|-------------------|-----------------|----------------|-------|
|-------------------|-----------------|----------------|-------|



Firma Elaborado por:

Firma Recibido por:

| MONEDA               | COP          |
|----------------------|--------------|
| Rete IVA             | 0,00         |
| Rete fuente          | 0,00         |
| Rete ICA             | 0,00         |
| Total Valor Bruto    | 2.846.600,00 |
| Total Base Imponible | 2.846.600,00 |
| Total de Impuestos   | 540.854,00   |
| Total IBUA           | 0.00         |
| Total ICUI           | 0.00         |
| Total IVA            | 540.854,00   |
| Total Descuentos     | 0,00         |
| Total Cargos         | 0,00         |
| Total Anticipos      | 0,00         |
| Valor Total (COP)    | 3.387.454,00 |

TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE  
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON  
00/100.-, COP